PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

16 de dezembro de 2025

O MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107510 ADRIANA BRUDERHAUZEN 15/05/1974

106193 ANDREIA  APARECIDA FERREIRA 04/08/1980

106395 DÉBORA SIMONE LOBO VERISSIMO 28/05/1986

107855 FABIANA FLÁVIO SIMÕES 23/02/1985

106810 LENI TOBIAS IGNÁCIO 07/01/1961

106037 LUANA CORREIA SALES 07/08/1996

105923 MANUELA SALVADOR PIRES 27/11/1979

106208 ROSANA DOS SANTOS 08/01/1975

106077 ROSELI APARECIDA RAVAZIO 24/08/1964

106130 SIRLEY MARIA DA CRUZ 07/08/1976

105867 YASMIN CAROLINE BUENO DE MELO 20/05/1997

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

107757 ANNA LETICIA ROGANTE GONÇALVES 08/12/2000

106518 FRANCINE CRISTINA MANCHINI 30/04/1990

105862 JOYCE ROSA MARIA REGIANI DE ANDRADE 30/11/1984

3. DA FUNDAMENTAÇÃO
3.1 As decisões relativas aos pedidos apresentados serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,

aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

Ibitinga/SP, 16 dezembro de 2025.

 FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

Prefeito Municipal de Ibitinga/SP

http://www.glconsultoria.com.br/